REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr. /¢ Date g4/ ///2012

“Per
Disa ndryshime ne vendimin nr.13 date 14.11. 2008, te Keshillit te Basenit Mat * Per
miratimin e tarifes se Lejes se Perdorimit te Ujit”

Ne mbeshtetje te neneve 8,12,20 dhe 58 te ligjit nr.8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat
Ujore” te ndryshuar, me propozimin e Agjensise se Basenit Mat, Keshilli 1 Basenit Ujembledhes

Mat;
Vendosi:

1.Miratimin e ndryshimit te tarifes se Lejes se Perdorimit te Rezerves Ujore me leje apo

koncesion .
a) Per perdorimi familjar ishte 10000leke behet 5000leke

b)Per perdorime te tjera ishte 50000leke behet 100001eke

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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